DATA SHEET

52375

LED ROTATIONSBLITZLEUCHTE 12-24V

TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN
Helligkeit

Strom

Spannung

LED-Typ
Beleuchtungsmodi
Liange des Kabels
Magnetische

Material
Arbeitstemperatur
Gewicht
Abmessungen (LxBxH)

DETAILS
Magnetful?.

Spannung: 12V und 24 V.
ABS-BAES.

StofRschutz.

Hohe: 170mm.

Durchmesser: 140 mm.

Kabel: 2,5 m Anschluss fiir Zigaret-tenanziinder.
Leistungsaufnahme: 9W.

6 Leuchtdioden.

Zugelassen E9 10R-046919.
FUNKTIONEN:

Funktion 1: Dehen ohne Blinken
Funktion 2: zwei Blitze

Funktion 3: sechs Blitze

230,64Lm
21,3W
12-24V
SMD5730
3

2,5m
Si/Yes
PC, ABS
-30~50°C
0,58Kg
140x140x170mm

JBM CAMPLLONG S.L.
CIM LA SELVA - CTRA. AEROPORT KM. 1.6 NAU 2.2 CP 17185
VILOBI D'ONYAR - GIRONA - ESB17419292 - SPAIN

www.jbmcamp.com
More information
Ref.



