

52375

LED ROTATIONSBLITZLEUCHTE 12-24V

TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN

Helligkeit	230,64Lm
Strom	21,3W
Spannung	12-24V
LED-Typ	SMD5730
Beleuchtungsmodi	3
Länge des Kabels	2,5m
Magnetische	Sí/Yes
Material	PC, ABS
Arbeitstemperatur	-30~50°C
Gewicht	0,58Kg
Abmessungen (LxBxH)	140x140x170mm



DETAILS

Magnetfuß.

Spannung: 12V und 24 V.

ABS-BAES.

Stoßschutz.

Höhe: 170mm.

Durchmesser: 140 mm.

Kabel: 2,5 m Anschluss für Zigaret-tenanzünder.

Leistungsaufnahme: 9W.

6 Leuchtdioden.

Zugelassen E9 10R-046919.

FUNKTIONEN:

Funktion 1: Dehen ohne Blinken

Funktion 2: zwei Blitze

Funktion 3: sechs Blitze